

اشاره:

گاهی در شلوغی خبرها و رفت و آمد سریع نائیه‌ها، آن سوی ماجرا دیده نمی‌شود…

خبیر: علی منیعات درجهٔ مبارزه با استکبار شهید شد… آن سوی ماجرا: چشمان معصوم دختری که در انتظار آغوش گرم بابا بارانی می‌شود…
چند روایت لحنه‌های تنهایی فرزندان شهیداست.ست. دختری که با خیال نوازش‌های پدر به خواب می‌رود و با رویای حضور پدر روزش را شب می‌کند و همسرش که فرات است بار مهر مادری و صلابت پدری را یک تنه به دوش بکشد…
خدا ی من! شهیدمدافع حرم «علی منیعات»: از بسیجیان جوان محله کوث شیخ خرمشهر بود. محله‌ای که کوچه پس کوچه‌هایش گواه ایستادگی جوانمردانی را می‌دهد که ۲۵ سال پیش، ۳۴ روز تمام با دستان خالی مقابل هجوم ارتش بعث عراق ایستادگی کردند.
حالاییکی از جوانان نسل سومی همین شهر، خاطره ر شادت‌های جوانان خرمشهری را این‌بار در عراق زنده کرده است. آنچه در پی می‌آید روایتی است از شهید علی منیعات که در میدان رزم با نام جهادی «ابوالحسن دراجی» شناخته می‌شد.
شهید علی منیعات، در ۲۹ سالگی شهید شد. متاهل و دارای یک فرزند دختر به نام زینب است. همخوانی اسم او با نام مبارک علی و همسرشان به نام فاطمه و دختر شش‌ساله و نام زینب، یکی از امتیازات او در دین دنیا بود و در نهایت اینکه به این اجر رسیده‌اند یاداشتی از جانب خداوند بوده است.

سید محمد مشکوة الممالک

علی نابغه و نمونه بود
عباس منیعات برادر شهید می گوید: ما چهار برادر و چهار خواهر بودیم. در زمان دفاع مقدس سن پابینی داشتیم و امکان حضورمان در جنگ فراهم نبود. پدرم خیلی زود به رحمت خدا رفت. برادر علی پنجمین فرزند خانواده که متولد ۱۳۴۴بود.در میان همه برادر و خواهرها علی نمونه بود. هوش سرشاری داشت و بسیار مقید و مذهبی بود.

در اوج ناراحتی لبخند می‌زد

فاطمه ساجدی‌اصل، همسر شهید منیعات می‌گوید:من دو سالی از علی آقا بزرگ‌تر بودم. خواهرش زنی‌دایی می بود و آشنایی ما از همین جا شروع شد. ابتدا خانواده با ازدواج ما مخالفت می کردند و می گفتند: علی من کوچک‌تر است. اما من به آنها گفتم که سنن مهم نیست. علی بسیار باتجربه و پخته به نظر می‌رسید. بعد از اینکه با هم صحبت کردیم من رضایت خود را برای ازدواج با وی اعلام کردم. من از همسرم تنها ایمان و صداقت خواستم که به لطف خدا در وجود علی بود.
سال ۱۳۸۶ ازدواج و زندگی ساده و بی‌الایش خود را آغاز کردیم. یک سال بعد خداوند زینب را به ما داد. من و علی حدود ۹ سال با هم زندگی کردیم. یکی از بارزترین ویژگی‌های اخلاقی او این بود که هرگز ناراحت نمی‌شد و کسی را هم ناراحت نمی‌کرد. در اوج ناراحتی لبخند می‌زد. هرگز ناراحتی‌هایش را منتقل نمی‌کرد حتی به من که همسرش بودم. علی بسیار متواضع بود حتی در برابر کسانی که او کوچک‌تر بودند.

شهیددی که دنیایی نبود

همسر شهید ادامه می‌دهد: علی از همان دوران کودکی علاقه‌ای خاص به قرآن داشت. سال ۱۳۷۵ که مردم جنگ زده خرمشهر به خانه‌هایشان باز می‌گشتند، علی بچه‌ها را جمع می‌کرد و با آنها قرآن آموزش می‌داد. هیچ دلبستگی‌ای در این دنیا او را خوشحال نمی‌کرد. در هر پست و مقام و موقعیتی که بود، دلبسته نمی‌شد. از بهترین چیزهایی که داشت به خاطر دیگران می‌گشت. بعد از گرفتن لیسانس، مهندس ای تی شرکت نفت و گاز اروندشان و موقعیت شغلی خوبی در این شرکت داشت. من با خوشحالی به او می‌گفتم علی آقا پست خوبی داری اما او اصلاً خوشحال نبود و هیچ گاه دنیایی نبود.

عزم رفتن کرد

وی در ادامه می‌گوید:مدتی بعد که نرمزه تجاوز و تعدی تروریست‌ها به خاک اسلام پیش آمد، کم‌کم حرف‌هایی از جنس رفتن از کربلا علی می‌شنیدم. ابتدا باور نکردم که می‌خواهد راهی شود اما او ثباتم کرده بود. همسر گفت: فرست ابر است بروم! گفتم یعنی چه؟ تو کار و زندگی داری. صبر داشته باش اگر به خاک ما و به سرزمین ما تعدی کردند آن وقت برو. اما علی با قاطعیت گفت: دلم آنجامست. مرادگی و غیرت اجازه نمی‌دهد که بمانم. نمی‌توانم منتظر بمانم که در کشور خودم جنگ پیش بیاید. گفتم امروز مرجع من حکم جانم داده‌اند، این ندا، ندایی است از سوی امام زمان که باید لبیک بگویم. هر چه اصرار کردم قبول نکرد. در نهایت با تلوی و بیگیری‌هایش توانست به عنوان یک نیروی مردمی به عراق برود. دو روز بعد از ماه مبارک رمضان رفت. ابتدا همه درستی‌های مردم جعفرالسرخر بسیار تلاش کرده بود و بعد از پیروزی‌های بعد از آمدن همه به لطف خدا مردم به خانه‌هایشان باز گشتند.

امام حسن عسکری(ع) تورات شهیدش را از افشا کرد
همسر شهید ادامه می‌دهد: آخرین باری که علی بر گشت، حال و روز خوبی نداشت. سر روزی در کعبه می‌بودند که به لطف خدا با کمک نیروهای عراقی آزاد شده بودند. دستش جراحت برداشته بود. هر چه به علی اصرار کردم که بیشتر بمان و بعد از بهبودی برو، قبول نکرد. گفتم: من بمانم و هم‌زمانم آنجا بماندیم، من چه فرماندهی هستم که سرانجام در میان تیرد میدان کارزار باشند و من اینجا استراحت کنم. من به تاب ماندن نادم. و علی قرف کرده بود و دست‌هایش سرد بود. مثل همیشه نبود. بر سر خیمه داشت. در نهایت بعد از چهار روز، دوباره راهی شد. مدتی بعد خبر شهادتش را برایمان آوردند. گویا ابتدا به شدت متحرم می‌شود و بچه‌ها را و با بیمارستان می‌رسانند در آنجا شهید می‌شود. می‌گویند تا مسیر رسیدن به بیمارستان علی شهادتی می‌گفت. قبل از عملیات از یکی از دوستانش که در سامرا بود

به فاصله بسیار کوتاه و شگفت داشت. عظم جدید و خطرناکی از سوی مستکبران جهان و در رأس آنها آمریکا و همپوشین به وقوع پیوست که جهان اسلام را یکپارچه به واکنش سخت واداشته است.

سازمان ملل متحد با توجه به آخرین معاهده صلح میان اسرائیل و فلسطینی‌ها (۱۹۹۳ اسلو) بخش شرقی بیت‌المقدس را از اراضی اشغالی فلسطینیان می‌داند و ساخت و سازهای اسرائیل در این مناطق را غیرقانونی می‌شمارد. هر چند که این معاهده نیز بی‌ثامانه و خلاف واقع است اما به بخشی از اشغالگری صهیونیست‌ها در بیت‌المقدس ادغان دارد.

با این بحلاف این مسائل کنگره آمریکا در سال ۱۹۹۵ قانونی را به تصویب رساند که دولت را به انتقال سفارت آمریکا از تل‌آویو به قدس اشغالی موظف می‌کند. اما به خاطر نیت‌ناست سنگین این اقدام برای رژیم صهیونیستی و ترس از جلو افتادن حرم این غده سرطانی، هیچ یک از روسای جمهور آمریکا جرأت چنین حماقتی را نداشتند. بنابراین در سال‌های گذشته با استفاده از اختیارات خود، هر ۶ ماه این اقدام را تعلق می‌کردند.

اما ترامپ رئیس‌جمهور جدید آمریکا در سخنرانی‌اش در ۱۵ آذر ۱۳۹۶ در حالی که مایک پنس، معاونش او را همراهی می‌کرد قدس را پایتخت رژیم صهیونیستی اعلام کرد.

ترامپ در سخنرانی خود گفت: روسای جمهوری قبلی آمریکا تصور می‌کردند که تأخیر انداختن شناسایی قدس به عنوان پایتخت اسرائیل به پیشبرد صلح کمک خواهد کرد اما آنها شجاعت لازم را نداشتند و سیاست‌های آنان به حصول صلح منجر نشد اما من امروز به این نتیجه رسیده‌ام که وقت آن است قدس را به عنوان پایتخت اسرائیل به رسمیت بشناسم. وی در این سخنرانی تأکید کرد که من به این قطعیت رسیدم که باید سفارت‌مان را از تل‌آویو به اورشلیم منتقل کنیم.

وی در پایان سخنانش فرمان اجرایی انتقال سفارت آمریکا به قدس اشغالی را امضا کرد.

شنیده شده ترامپ قبل از اعلام این تصمیم خیانت‌بار با بن سلمان و چند تن از رهبران کشورهای مرتجع عربی تماس گرفته و با هماهنگی آنها چنین تصمیمی را اعلام کرده است.

اعتراض به توطئه جنون‌آمیز ترامپ در سراسر جهان
اعتراض در پی این اقدام مجرمانه و جنون‌آمیز اعتراض و ناآرامی فلسطین و سراسر جهان را فرا گرفت.

از زمان اعلام تصمیم ترامپ، درگیری‌های مسلحانه و خیابانی گسترده‌ای بین ارتش رژیم صهیونیستی و گروه‌های فلسطینی آغاز شده که در نتیجه آن تاکنون دست‌کم شش فلسطینی شهید و نزدیک به دوهزار تن زخمی شده‌اند. از زمان اعلام تصمیم ترامپ و بعد از آن، به فاصله کوتاهی موج اعتراضات جهان را فرا گرفت. حتی سازشکاران، حامیان، مدافعان، دوستان و متحدان نزدیک آمریکا و اسرائیل این توطئه شیطانی را محکوم کردند.

در طول حدود ۱۰ روز گذشته در ایران، عراق، کویت، تونس، اردن،

پاکستان، فلسطین، یمن، لبنان، مالزی، ترکیه، آندونزی، آمریکا، هند، افغانستان، آلمان، انگلیس، بلژیک، عربستان، بحرین، بنگلادش، یونان … مردم تظاهرات کرده و مخالف خود را با تصمیم «دوئالت ترامپ» اعلام و آن را به شدت محکوم کردند.

در اکثر این کشورها راهپیمایی گسترده‌ای انجام شد و در برخی از این کشورها مانند تونس سفارت آمریکا از ترس حملات مردم تعطیل شد. هزاران نفر در ایالت صهیونیسم‌گویی آمریکا نیز تظاهراتی را برگزار کردند و مخالفت و اعتراض خود را نسبت به تصمیم دوئالت ترامپ درباره قدس اشغالی اعلام کنند.

شعار علیه عربستان در اعتراضات مردمی

در غزه و اردن حتی مردم، تصاویر بن سلمان را در کنار تصاویر ترامپ و نتانیاهو لگدمال کرده و آتش زدن و در عربستان هم مردم، به رغم معنویت



سید محمد مشکوة الممالک

می‌داد و برمی‌گشت.

راه پله‌های شهادت را طی کرد

برادر شهید منیعات تصریح می‌کند: متأسفانه ما بسا محدودیت‌های صحبت‌هایی که داشتیم بالاخص بنده به خاطر اطلاعاتی که از این شهید داشتم، هم به خاطر شغلم و هم نسبیتی که داشتم، فعلاً خیلی از مطالب محرمانه می‌ماند و نمی‌توان در اختیار عموم قرار داد؛ ولی با این حال این شهید یک جایگاه خاصی در جنگ با داعش در کشور عراق داشت و نهایتاً در آزاد سازی تکریت از او خواستند که در یکی از محورها، در منطقه اوچه جدید یعنی محل استقرار کاخ‌های صدام حسین ملعون و فرزندان و اقوامش، حاضر شود و بعد هم به علت وجود تک تیراندازهایی که در سراسر این منطقه پخش شده بودند از تاریکی شب استفاده کرد و حتی بعضی از هم‌زمانشان اعلان کردند که ما به او گفته بودیم که این منطقه حساس و خطرناکی است، ولی او اصرار داشت که برای پیروزی، این منطقه باید آزاد شود.

با عده‌ای از هم‌زمان خودش در یکی از کاخ‌های صدام در منطقه اسپایکر که در آنجا اعلام‌های دست جمعی را انجام می‌دادند؛ وارد شدند و بعد از اینکه تمام آنجا را چک کردند؛ دیدند که همه جا تله انفجاری قرار گرفته؛ بعد از

آشنایی با شهیدی دیگر از صف مدافعین حرم؛ شهید علی منیعات

چند روایت از قصهٔ بی‌قراری یک مرد عاشق…



علی نستیی درام؛ در واقع او به ما افتخار داد که چنین فرزندی داشته باشیم. فرماندهی پیروز

وی در ادامه می‌گوید: بعد از رفتن به عراق، به عنوان یکی از نیروهای عادی در یکی از گردان‌های رزمی وارد عمل شد که در طی مدت کمتر از یک ماه به عنوان یکی از نیروهای برجسته شناخته شد و به دنبال آن به عنوان فرمانده گردان انتخاب شد. در فرماندهی گردانی که داشت؛ با فعالیت‌های این شهید بزرگوار و تأثیری که در روند جنگ در جعفرالسرخر داشت که بعداً به نام جعفرالنصر معروف شد؛ در پاکسازی آن منطقه حرفی برای گفتن داشت و هم‌زمان عراقی و مجاهد که همراه او بودند اعلام کردند که ورود این آقا به جعفرالسرخر یا جعفرالنصر تأثیرگذار در پیروزی بوده است. با جعفرالسرخر، مناطق مختلف تکریت چندین بار در عملیات آسان‌سازی و در انبار شرکت نمود که خیلی از مناطق به واسطه همت این شهید بزرگوار آزاد شد.

شهید علی منیعات در عراق و منطقه تکریت بود. بعد از عملیات مختلفی که انجام می‌شد، همه ایرانی‌ها با این‌طور هستند. ما در مکتبی بزرگ هستیم، قرار گرفت. به هر حال علی بعد از اینکه آموزش خاص دید، وظیفه‌اش این بود که سرکرده‌های داعشی را مشخص می‌کرد و آنها را به هلاکت می‌رساند. در شهرستان‌هایی که کلاما در اختیار داعش بود و کسی جرات نمی‌کرد وارد شود، شهید منیعات وارد می‌شد و در آن منطقه، عملیات خودش را انجام می‌داد و در این کار نابغه بود.

اسرائیل شهید متحداً نیز در جریان نطق خشم‌آلودش در سازمان ملل طی یک دریافت ۲۰ میلیون دلار از لابی صهیونیستی در دوران مبارزات انتخاباتی ریاست جمهوری آمریکا، قول اعلام قدس به پایتختی اسرائیل را پس از ورود به خاک سفید به آنها داده بود و هم‌اکنون به این وعده خود عمل کرده است. حسین رویوان، کارشناس مسائل منطقه دو دلیل را در ریشه‌یابی این توطئه خاطر نشان می‌نماید: «امروز رژیم صهیوهر آمریکا دوئالت ترامپ در داخل ایالات متحده با مشکلات عدیدهای مانند کاهش محبوبیت، محاکمه اطرافیان و… روبه‌رو است و امکان دارد که با این اقدام به دنبال جذب حمایت لابی صهیونیستی در آمریکا باشد تا از سقوط خود جلوگیری کند». پیروزی‌های متعددی در منطقه

برای جنبه مقاومت به وجود آمده است و اعلام قدس به عنوان پایتخت رژیم صهیونیستی، خلق یک پیروزی در مقابل شکست‌های پشت سر هم است. آنها تصور می‌کنند این کار نوعی قدر‌تنمایی است اما باید توجه داشته باشند که این اعلام با واکنش‌های بسیار محکمی چه در داخل سرزمین‌های اشغالی و چه در



تصمیم ترامپ چگونه مقاومت فلسطین را تازه کرد؟

آغازی بر پایان رژیم صهیونیستی

تهیه و تنظیم: کامران پورعباس

سرتاسر جهان اسلام روبه‌رو خواهد شد که این می‌تواند برای اسرائیل خطرناک باشد.»
«پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر فخر و نشر آثار (انقلاب)

پیامدهای توطئه ترامپ

دستاوردهای مقابله با حمایت ترامپ بسیار عظیم بوده است، آغاز انتفاضه، حملات موشکی به سرزمین‌های اشغالی، موج تازه عملیات‌های استشهادی، تبدیل مجدد قدس به عنوان مسئله اول جهان اسلام و رسوایی ارتجاع عرب از جمله پیامدهای حماقت ترامپ در اعلام قدس به عنوان پایتخت رژیم صهیونیستی بوده است.

آترامپ! حماقت عجیبی مرتکب شدد که به رغم شرایط نرفته در آن برای جهان اسلام، برکاتی را نیز بی‌اشته است. تبدیل مجدد فلسطین به مسئله اول جهان اسلام، رسوایی برخی کشورهای مرتجع عربی، هوا نشدن استراتژی مذاکره با آمریکا و سازش با رژیم صهیونیستی و… از جمله این برکت است که با اعلام قدس به عنوان پایتخت رژیم صهیونیستی حاصل شده است. آغاز این انتفاضه تمام‌عبار از سوی صهیونیستی که به قول خالد مشعل، می‌تواند جهانی هم بشود، یکی دیگر از پیامدهای مهم این اقدام ترامپ است که حقیقتاً در صورت حفظ همین هویشاری از سوی دنیای اسلام می‌تواند، عمر بیست و چند ساله باقی‌مانده رژیم صهیونیستی را باز هم کمتر کند.

عقب‌نشینی آشکار

آترامپ! برای کنترل خشم مسلمانان جهان هم که شده گفت، عملیاتی شدن روند انتقال سفارت دو سال زمان می‌برد. نیکی هیلی‌اسفیر آمریکا در

صفحه ۸

یکشنبه ۲۶ آذر ۱۳۹۶

۲۸ ربیع‌الاول ۱۴۲۹ – شماره ۲۱۷۹۴

آخرین دیدار

برادر شهید ادامه می‌دهد: ۱۴ اسفند ۱۳۹۳ بود که علی را تر مرز رساندم. علی لحظه آخر جدایی‌مان گفت: این فرصتی که برای دفاع از اسلام پیش آمده، شاید دیگر تکرار نشود. شاید جهادی نباشد که بشود خود را به قافله شهیدان کربلا رساند. کار و همت عبادت را در مجاهدت، جرأت می‌خواست و مردانگی او برترین راه را برای رسیدن به خدا انتخاب کرد. درست ۲۰ اسفند بود که خبر شهادتش را به ما دادند و شش روز بعد پیکرش به کشور بازگشت. بعد از اینکه جسد مبارک شهید علی منیعات به ایران منتقل شد، چندین مرتبه، مورد عنایت و لطف خاص خداوند متعال قرار گرفت. در کاظمین تشییع داشتند و در تهران در بهشت زهرا تشییع شد بیمارستان ولی عصر خرمشهر هم یکی تشییع جنازه مختصری داشتند؛ ولی تشییع جنازه اصلی در خرمشهر صورت گرفت و خیلی از حضاران می‌گفتند که ما کمتر شاهد بوده‌ایم که چنین تشییع جنازه‌ای در خرمشهر برگزار شود. بین ۱۲ تا ۱۵ هزار تن تشییع‌کننده در این مراسم شرکت کرده بودند، به غیر از افرادی که در خود مزار شهیدان، منتظر ورود پیکر شریف این شهید بزرگوار بودند. در تشییع و تدفین شهید خرمشهر به عنوان اولین شهید مدافع حرم در عراق استقبال و تدفین شد.

ناگفته‌های شهید از زبان برادرش

حسین منیعات برادر کوچک شهید علی منیعات از شهید می‌گوید: در مراسم شهید علی کسانی آمده بودند که ما تا به حال آنها را ندیده بودیم، نه فقط از خرمشهر بلکه از شهر کرد، از تهران، از خرم‌آباد که من این‌ها را نمی‌شناسم و می‌گفتم نگاه کن چقدر روابطش با مردم خوب بوده، همه جا آشنا داشت. همه جا دوست داشت. یک پیروزی آمده بود تقریباً ۷۰، ۸۰ ساله و گریه می‌کرد. گفتم چه شده است؟ گفت یک شب هوا شرجی بود و گرم اینجا در خرمشهر و من یک پنکه دارم صدا می‌دهد تا بچرخد و آرام می‌چرخد در این هوای شرجی آمد و دید وضعیت من به این شکل است. همان شب رفت و برای من یک کولر آورد و نصب کرد و گفت در این شهر گرم در زیر کولر استراحت کن. یک پیرمردی هم آمد و گفت چشم چپ من (باید عمل می‌شد) پول نداشتم، شهید علی نصف شب آمد و در زد و دو سه میلیون پول به او داده و بعد پیرمرد چشمش را عمل کرده و چشمش خوب شده است. ما نمی‌دانستیم و شهید هم هر کاری که انجام می‌دهد هیچ چیز نمی‌گفت، تا زمانی که شهید شد.

شهید با من همیشه راجع به احترام به همه مردم حرف می‌زد. می‌گفت اگر دشمنتم بیاید به خانه ات باید احترام او را نگاه داری. حتی اگر طرف مقصر است خودت را مقصر قرار بده و اصلاً بدی از خودت نشان نده. نیروهایش در عراق هنوز هم به خاطر علی‌گریه می‌کنند و می‌گویند تا به حال فرمانده‌ای مثل شهید علی منیعات برای ما نیامده بود و نمی‌آید.

شهید علی منیعات در تکریت فرمانده لوائی به نام لواء ابوالفضل بود. عراقی‌ها به گردان می‌گویند لواء. در واقع فرمانده گردان حضرت ابوالفضل علیه‌السلام بود و در آنجا، عراقی‌ها به او درجه سرهنگ دادند و در کشور ما سرهنگ تمام حساب می‌شود و در آنجا نزدیک به ۲۰۰، ۳۰۰ نفر زیر دستش بودند و خیلی شهرها از قبیل منطقه جعفرالسرخر، شهر بلد سفید، بند غریب را از تکفیری‌ها پس گرفت.

هم‌زمان شهید همیشه می‌گفتند که هر چه از شهید علی منیعات بگوییم کم‌گفتیم. هم از نظر اخلاق، هم از نظر معرفت و از همه نظر عالی بود. دوستانش می‌گفتند همیشه لبخند به لب داشت ، حتی زمانی هم که شهید شد، لبخند بر لب داشت.

چشمان معصوم دختری که در انتظار بابا

زینب منیعات دختر شهید از پدرش برای ما می‌گوید:زینب منیعات هستم، معنی اسم بنده می‌شود زینت پدر، معنی اسم پدرم ، بلند مرتبه و معنی اسم مادرم می‌شود دور از آتش. پدرم با من خوب رفتار می‌کرد. من را می‌بوسید، هر جا که دوست داشتم من را می‌برد. چیزهای خوبی برایم می‌آورد. الان اگر بخوام با بابا حرف بزنم می‌گویم، بابا من خیلی تو را دوست دارم، من دوست دارم تو پیش من باشی برای همه. همیشه. به پدرم می‌مثل همیشه من را به پارک ببر و با من بازی کن. آخرین باری که بابا آمد و می‌خواست بروم من پشت سرش گریه کردم. گفت گریه نکن مواظب خود باش، هر بار وقتی گفت مواظب خانواده باش آخرین بار رفت، ولی اخیری حساس‌ت داشت که می‌خواهد شهید شود. وقتی پدرم رنگ می‌زد و تلفنی با هم صحبت می‌کردیم من از او می‌پرسیدم حالت خوب است؟ می‌گفت بله، هیچ تکران ناشی من الان سالم هستم. یک بار رنگ زدید گفت قطع کنید می‌خواهیم بروسیم اطلاعات، حمله خصوصی داریم و ما هم قطع کردیم. بعد ما رنگ می‌زدیم جواب نمی‌داد، من می‌گفتم شاید شهید شده مادرم می‌گفت، خدا نکند. خودش روز جمعه شهید شده بود. به ما نگفتند که روز جمعه شهید شده بود و بعد روز یکشنبه به ما خبر دادند.

من یک بار به دیدار رهبر انقلاب رفتم. دوشنبه صبح بود. دست آقا را هم بوسیدیم. بعد گفتم می‌شود به من یک انگشتر بدهید، بعد به من یک انگشتر دادند و بعد من گفتم می‌شود به من یک روسری بدهید، بعد به من یک روسری هم دادند.

حرف آخر

قصهٔ علی منیعات هم شبیه همهٔ قصه‌های دنیاست و هم شبیه هیچ کدامشان نیست…

شهید، مثل همهٔ مردان دنیا عاشق خانواده‌اش بود ولی دل‌کنند از خانواده برای دفاع از حریم اسلام کار هر مردی نیست.

یاد صحبت های همسر شهید علی منیعات می‌آیم که از روزهای خوش گذشته برایم حرف زد. هر چند گفته از علی برای او ساده نبود… او برای ما از مردی گفت که شهید شد، حالا او مانده و خاطر‌های علی… او مانده و دلنگنی‌های زینب… او مانده و روزهایی که سخت و سخت‌تر خواهند شد… حال این روزهای این خانواده هم سرد است و هم گرم… شیرین زبانی‌ها و بازیگوشی‌های دختر علی ، روزگارشان را گرم می‌کند و جای خالی شهید دلشان را سرد…



در چنین شرایطی تنها راه چاره مبارزه خشن و مسلحانه علیه رژیم اشغالگر قدس با هدف نابودی اسرائیل و آزادی قدس شریف است که این موضوع سال‌هاست در دست‌ور کار گروه‌های مقاومت قرار دارد و جمهوری اسلامی ایران نیز تنها دولتی است که به‌صورت همه‌جانبه و سازمان‌یافته از این مبارزات حمایت می‌نماید.

رهبر معظم انقلاب اسلامی بارها و بارها از محور مقاومت و مبارزات مسلحانه در منطقه و فلسطین آشکار و بی‌محابا اعلام حمایت فرموده‌اند. ایشان در حمایت از الگویی مقاومت در فلسطین فرمودند: «این رژیم وحشی و گرگ‌صفت که سیاستش این است که با مشت آهنین، با بی‌رحمی و سنگ‌دلی با مردم رفتار بکند و آدم‌کشی و کودک‌کشی و حمله به مناطق ویرانگری اصلاً برایش مهم نیست و انکار هم نمی‌کند. عل‌اجش جز از بین رفتن و نابود شدن نیست، که اگر ان‌شالله آن روز فرا رسيد و نابود شد، که چه بهتر؛ اما! تا وقتی که این رژیم جعلی سیرپا است و نابود نشده است، علاج چیست؟ علاج، مقاومت قاطع و مسلحانه در مقابل این رژیم است؛ در مقابل رژیم صهیونیستی، باید از سوی فلسطینی‌ها دست قدرت نشان داده بشود.»۱/۱۳۹۲/۲۳

و نیز فرمودند: «اینک مردم فلسطین در کارنامه‌ی سه دهه گذشته خود، دو الگویی متفاوت را تجربه کرده‌اند و میزان تناسب آن با شرایط خویش را درنمی‌اند. در مقابل روند سازش، الگوی مقاومت قهرمانانه و مستمّر انتفاضه مقدّس قرار دارد که دستاوردهای عظیمی برای این ملت داشته است… مقاومت توانسته است مسئله فلسطین را زنده نگه دارد. باید دید اگر مقاومت قرار یابد، این چه شرایطی به سر می‌بردیم؟ مهم‌ترین دستاورد مقاومت، ایجاد ممانع اساسی در برابر پروژه‌های صهیونیستی است. موقّعت مقاومت، در تحمیل یک جنگ فرسایشی به دشمن است، یعنی توانسته برنامه اصلی رژیم صهیونیستی را که سبطه بر کلّ منطقه بود، به شکست بکشاند. ۱/۲۳/۱۳۹۵ این در ماجرای اخیر هم که ترمیم به وجود آورد جمهوری اسلامی ایران حمایتش از گروه‌های مقاومت را اعلام نموده است… همچنان که سرلشکر قاسم سلیمانی فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران طی تماس تلفنی با فرماندهی گردان‌های شهید عزالدین قسام و فرماندهی سراپا (گردان‌های جهاد اسلامی) در غزه، آمدگی جمهوری اسلامی ایران برای پشتیبانی همه‌جانبه از نیروهای مقاومت اسلامی فلسطین را اعلام کرد. فرمانده نیروی قدس سپاه همیچنین بر آمادگی دیگر گروه‌های جبهه مقاومت در منطقه برای دفاع از مسجدالاقصی تأکید کرد.

سید حسن نصرالله دبیرکل حزبالله لبنان هم گفت: من با قطع یقین می‌گویم که تصمیم ترامپ آغازی بر پایان اسرائیل خواهد بود، این در حالی است که آمریکا و اسرائیل می‌خواستند که تصمیم انتقال سفارت به آمریکا به قصد آغاز پایان قدس باشد.

آترامپ! برای کنترل خشم مسلمانان جهان هم که شده گفت، عملیاتی شدن روند انتقال سفارت دو سال زمان می‌برد. نیکی هیلی‌اسفیر آمریکا در

سید حسن نصرالله دبیرکل حزبالله لبنان هم گفت: من با قطع یقین می‌گویم که تصمیم ترامپ آغازی بر پایان اسرائیل خواهد بود، این در حالی است که آمریکا و اسرائیل می‌خواستند که تصمیم انتقال سفارت به آمریکا به قصد آغاز پایان قدس باشد.

آترامپ! برای کنترل خشم مسلمانان جهان هم که شده گفت، عملیاتی شدن روند انتقال سفارت دو سال زمان می‌برد. نیکی هیلی‌اسفیر آمریکا در